

Årsredovisning

för

Nika AB

559201-0895

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ljubisa Vrhovac, Styrelseledamot

2025-07-02

Styrelsen för Nika AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet samt transporttjänster.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

För att möta den ökade efterfrågan har bolaget investerat i fler fordon och anställt ytterligare chaufförer. Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket speglar en fortsatt stark utveckling inom verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	31 527	28 778	26 472	9 849
Resultat efter finansiella poster	437	492	1 378	364
Avkastning på eget kap. (%)	20	26	90	56
Soliditet (%)	15	13	18	15

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 063 938	177 783	1 291 721
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		177 783	-177 783	0
Årets resultat			442 682	442 682
Belopp vid årets utgång	50 000	1 241 721	442 682	1 734 403

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 241 721
årets vinst	442 682
	1 684 403
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 684 403
	1 684 403

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Bruttoresultat	2	15 128 861	12 466 749
Personalkostnader	3	-12 912 479	-10 800 654
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-671 277	-569 202
Övriga rörelsekostnader		-5 079	-8 664
Rörelseresultat		1 540 026	1 088 229
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	1 766
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 102 933	-598 424
Summa finansiella poster		-1 102 888	-596 658
Resultat efter finansiella poster		437 138	491 571
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-170 000
Förändring av överavskrivningar		186 265	-33 000
Summa bokslutsdispositioner		186 265	-203 000
Resultat före skatt		623 403	288 571
Skatter			
Skatt på årets resultat		-180 721	-110 788
Årets resultat		442 682	177 783

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	8 403 851	8 475 797
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	95 257	121 657
Inventarier, verktyg och installationer	6	828 926	1 308 357
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	94 540	19 539
Summa materiella anläggningstillgångar		9 422 574	9 925 350
Summa anläggningstillgångar		9 422 574	9 925 350
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 033 024	2 488 057
Övriga fordringar		128 811	262 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 431 745	1 659 138
Summa kortfristiga fordringar		4 593 580	4 409 645
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		502 366	172 509
Summa kassa och bank		502 366	172 509
Summa omsättningstillgångar		5 095 946	4 582 154
SUMMA TILLGÅNGAR		14 518 520	14 507 504

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 241 721	1 063 938
Årets resultat		442 682	177 783
Summa fritt eget kapital		1 684 403	1 241 721
Summa eget kapital		1 734 403	1 291 721
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		540 000	540 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	186 265
Summa obeskattade reserver		540 000	726 265
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 215 318	4 669 600
Summa långfristiga skulder		3 215 318	4 669 600
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		600 000	0
Leverantörsskulder		2 046 388	2 542 419
Skatteskulder		125 329	171 202
Övriga skulder		4 616 097	3 883 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 640 985	1 223 129
Summa kortfristiga skulder		9 028 799	7 819 918
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 518 520	14 507 504

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	5%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Bilar, inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning

	2024	2023
Nettoomsättning	31 455 821	28 570 655
	31 455 821	28 570 655

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	22	18

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 475 797	0
Inköp	0	8 475 797
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 475 797	8 475 797
Årets avskrivningar	-71 946	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 946	0
Utgående redovisat värde	8 403 851	8 475 797

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	132 000	0
Inköp	0	132 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 000	132 000
Ingående avskrivningar	-10 343	0
Årets avskrivningar	-26 400	-10 343
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 743	-10 343
Utgående redovisat värde	95 257	121 657

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 879 010	2 442 010
Inköp	93 500	437 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 972 510	2 879 010
Ingående avskrivningar	-1 570 653	-1 011 794
Årets avskrivningar	-572 931	-558 859
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 143 584	-1 570 653
Utgående redovisat värde	828 926	1 308 357

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 539	0
Inköp	75 001	19 539
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 540	19 539
Utgående redovisat värde	94 540	19 539

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	380 400	833 025
	780 400	1 233 025

Göteborg 2025-06-30

Ljubisa Vrhovac
Ljubisa Vrhovac

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Per Lennart Claesson
Per Lennart Claesson
Auktoriserad revisor
